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FEMANGA Bakto Fit 1000 ml (11203)

Cena brutto 63,48 zł

Cena netto 51,61 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 23 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 298697295

Producent FEMANGA Pond Repair GmbH

Opis produktu
FEMANGA Bakto Fit 1000 ml (11203)

Naturalny zbiornik wodny zawsze dąży do harmonijnego stanu swoich sił: procesy tworzenia i rozpadu są w równowadze
biologicznej. Ryby, rośliny i bakterie są operatorami cyklu, który reguluje się i utrzymuje w oparciu o dostępny materiał.
Żywioł wody i jej mieszkańcy organizują się niezależnie, ingerencja człowieka ma negatywny wpływ.

W akwarium zachodzą te same procesy biologiczne, ale na bardzo małej przestrzeni. Równowaga sił jest tu szczególnie
wrażliwa, a ryby ozdobne ze wszystkich rzeczy, najważniejsi dla nas gracze w wodnym świecie, stanowią największy czynnik
destrukcyjny.Ich liczba i związana z nią aktywność metaboliczna jest zwykle zbyt duża dla samooczyszczających się mocy
małej objętości wody. Tutaj konieczna jest interwencja człowieka!

Tyle, ile potrzeba, tak mało, jak to możliwe. Czy tę zasadę da się pogodzić z naszymi ideałami? Żywioł życia woda daje nam
odpowiedź. Jest niejako powierzchnią roboczą wszystkich procesów życiowych, dostarczającą niezbędnych substancji i
transportującą szkodliwe produkty do miejsc degradacji. Równowagę roślin, ryb i bakterii można osiągnąć w akwarium tylko
wtedy, gdy współpracuje ono z silnym partnerem życiowym.

Femanga Bakto Fit optymalizuje warunki życia bakterii rozkładających zanieczyszczenia, a tym samym zapewnia szybki rozwój
bakterii. Jako produkt do pielęgnacji długoterminowej wspomaga rozkład materiałów odpadowych (odchody, szlam i
niezjedzony pokarm) i jednocześnie ogranicza powstawanie azotanów. Zmętnienie wody związane z procesem ustępuje po
kilku godzinach nieskazitelnemu krystalicznemu efektowi wody.

250ml wystarczający do 2500 litrów
500 ml wystarczający do 5000 litrów
1000 ml wystarczający do 10 000 litrów
5000 ml wystarczający do 50 000 litrów
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